
UCHWAŁA NR XV.126.2020 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869, 
późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XXXV/178/10 Rady Gminy Wąsewo z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie określenia 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, w załączniku w §  3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisje w terminie 10 dni od daty otrzymania dokumentów, o których mowa w ust. 1 odbywają 
posiedzenia oraz przekazują na piśmie swoje opinie i wnioski Przewodniczącemu Rady Gminy, 
w terminie 7 dni od dnia posiedzenia”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

Id: 8EACF980-BC37-4121-9176-25A8DA37A872. Podpisany Strona 1




